ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20

	Протокол
заседания закупочной комиссии

	23 июня 2015 г.
	№  346

	Время проведения: 15 часов 00 мин.

(МСК)

г. Самара
Состав Закупочной комиссии: 7 человек
Присутствовали:

Члены комиссии:
    Член комиссии — Ф.И.О.

Член комиссии –  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии — Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.
Член комиссии —  Ф.И.О.

Отсутствовали:

Члены комиссии:

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии  -    Ф.И.О.
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
Рассмотрение заявок, поданных по извещениям:

1. от 08.06.2015г.  № 446

    Кворум имеется. Закупочная комиссия правомочна принимать решение по всем вопросам повестки заседания.
ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «САЛЮТ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
Приложение №1

к Протоколу от  23.06.2015 № 346
заседания закупочной комиссии
Предмет закупки: контроллер ДДС 4-15-400/20; cod0496303A03; ДSP Fw:2,8-400 для головки Duplomatc automazione  – запрос предложений
1. О признании  запроса предложений несостоявшимся.
Поскольку на заседание не подано ни одной заявки по извещению № 446 от 08.06.2015г., предлагается признать запрос предложений несостоявшимся в соответствии с п.7 ст.18 Положения о закупках ОАО «Салют».

 Решили:

1.Признать запрос предложений несостоявшимся.

2.Принять решение о заключении договора с  ЗАО «ИРЛЕН-ИНЖИНИРИНГ», предложение на  поставку контроллера ДДС 4-15-400/20; cod0496303A03; ДSP Fw:2,8-400 для головки Duplomatc automazione, на условиях:
 Цена:4 500,00 ЕВРО
Результаты голосования:

Голосовали     «за»                                -  7         членов Закупочной комиссии

                          «против»                       -   -          членов Закупочной комиссии

                          «воздержались»           -   -           членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	Подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации